

SUPERLAP



TSL 12

TRÜTZSCHLER SPINNING

Daha da hızlı: Optimum vatka kalitesi ve penye sonuçları

Ultra hızlı vatka değişimleri ancak ayrı ayrı kontrol edilebilen, bakım gerektirmeyen doğrudan tahrikler ve akıllı vatka değiştiricilerin optimum etkileşimi ile mümkündür. Bunun da ötesinde, mükemmel kalandır sarımı ile, birinci sınıf vatka ve penye kalitesi için temiz vatka açılması sağlar!



Benzersiz vatka masura besleme cihazı hızlı vatka değişimlerine olanak sağlar.



Bireysel şerit gözetimi özellikli SMART CREEL.



Mükemmel çekim için patentli rulman çözümü ile donatılmış 3 üzeri 3 çekim ünitesi.



Makinenin her iki tarafındaki her parçaya kolay erişim.

Mükemmel kalandırlamadan elde edilen birinci sınıf vatka kalitesi

Superlap TSL 12, mükemmel üçlü vatka sarım kalandırlama ve vatka hazırlığı ile 3 üzeri 3 çekim ünitesine sahiptir, bu da vatkanın ilk metresinden son metresine kadar en yüksek vatka kalitesini sağlar.

Bu, stabil vatka ağırlığı ve penye makinesinde mükemmel çözülme davranışı ile sonuçlanır.

Yüksek verimlilik için akıllı teknoloji

Sadece TSL 12, ayrı ayrı kontrol edilebilen ve bakım gerektirmeyen dört doğrudan tahrikten oluşan çoklu tahrik teknolojisi ile üstün kaliteli vatkalar elde etmeyi mümkün kılar.

Çoklu tahrik teknolojisi, çekim ve gerginliklerde hassas değişiklikler sağlamayı her zamankinden daha kolay hale getirir.

Daha hızlı vatka değişimi

20 saniyede vatka değişimi, aynı anda aynı ayarlarla %15 daha yüksek verimlilik anlamına gelir. Günde 400 vatka değişimi ile verimlilikte %15'lik bir artış, günde 60 vatka daha fazla üretilmesi anlamına gelmektedir.

Daha düşük işletme maliyetleri

Vatka kalenderi teknolojisinin enerji tasarruflu basınçlı hava sistemi, basınçlı hava tüketiminde önemli düşüşler sağlar. Bu, kayış teknolojisine kıyasla işletme maliyetlerinde %67'lik bir azalma sağlar.



Seenekler

Caęlık	Giriş caęlıęı (bireysel řerit gözetimi) veya SMART CREEL (bireysel řerit gözetimi ile ayrı tahrikli caęlık)
Caęlık Kova apı Ø	600 mm, 1,000 mm, 1,200 mm
Caęlık dublajlama	Standart: 24-kat Opsiyonel: 28-kat
Emiş tipi ve yönü	Merkezi emiş (zemin üstü ve zemin altı) veya filtre kasası
Vatka taşıma	LC 1 (manuel vatka birleřtirme) veya LC 2 ile manuel taşıma (yarı otomatik vatka birleřtirme). Veya LTS ile otomatik taşıma

Yasal feragatname:

Bu broşür, bilgimiz dahilinde ve iyi niyetle, azami itina gösterilerek düzenlenmiştir. Ancak hiçbir sorumluluk kabul etmediğimiz yazım hatalarına veya teknik deęişikliklere tabi olabilir. Nitelik ve doğruluk, eksiklik veya burada sunulan bilgilerin kalitesi ile ilgili olarak sorumluluk kabul etmemekteyiz. Sağlanan verilerin baęlayıcılıęı yoktur.